
UCHWAŁA NR IV/41/2019
RADY GMINY ZDUŃSKA WOLA

z dnia 24 stycznia 2019 r.

w sprawie zmiany uchwały w sprawie opłaty targowej

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 8 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. 2018 r., 
poz. 994z późn. zm., poz. 1000, poz. 1349 i poz. 2500) i art. 19 pkt 1 lit. a oraz pkt 2 ustawy z dnia 12 stycznia 
1991 r. o podatkach i opłatach lokalnych (Dz. U. 2018 r. poz. 1445 z późn. zm.), uchwala się, co następuje:

§ 1. W Uchwale Nr L/371/2014 Rady Gminy Zduńska Wola z dnia 17 lipca 2014 roku w sprawie opłaty 
targowej (Dz. Urz. Woj. Łódzkiego z 2014 r. poz. 2897) § 2 ust. 2 otrzymuje brzmienie: 

„§ 2. 2. Poboru opłaty targowej dokonują:

1) Pan Jacek Sujecki na terenie sołectwa Annopole Nowe;

2) Pani Ewa Niewiadomska  na terenie sołectwa Annopole Stare;

3) Pan Krzysztof Jonczyk  na terenie sołectwa Biały Ług;

4) Pan Wojciech Kosiński  na terenie sołectwa Czechy;

5) Pan Wacław Maniewski  na terenie sołectwa Kłady;

6) Pan Antoni Suwald  na terenie sołectwa Gajewniki;

7) Pani Krystyna Smażek  na terenie sołectwa Gajewniki – Kolonia;

8) Pan Włodzimierz Białecki  na terenie sołectwa Henryków;

9) Pan Jerzy Antoszczyk  na terenie sołectwa Izabelów;

10) Pan Michał Huderek  na terenie sołectwa Janiszewice;

11) Pani Bernardeta Gładkiewicz  na terenie sołectwa Krobanów;

12) Pani Gabriela Knera - Zakłos  na terenie sołectwa Korczew;

13) Pani Mariola Klimaszewska  na terenie sołectwa Karsznice;

14) Pan Michał Michalski  na terenie sołectwa Michałów;

15) Pan Jacek Mikołajczyk  na terenie sołectwa Mostki;

16) Pani Mirosława Małolepsza  na terenie sołectwa Ogrodzisko;

17) Pani Maria Madziąg na terenie sołectwa Opiesin;

18) Pan Dominik Lis na terenie sołectwa Ostrówek

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA ŁÓDZKIEGO

Łódź, dnia 14 lutego 2019 r.

Poz. 826



19) Pani Katarzyna Kurzawa  na terenie sołectwa Ochraniew;

20) Pan Bogdan Krajcer  na terenie sołectwa Poręby;

21) Pani Magdalena Kurzawa  na terenie sołectwa Pratków;

22) Pani Elżbieta Rosiak na terenie sołectwa Piaski;

23) Pani Halina Walasik na terenie sołectwa Polków;

24) Pani Agnieszka Turska na terenie sołectwa Rębieskie;

25) Pan Jan Tobiasz na terenie sołectwa Suchoczasy;

26) Pani Agnieszka Maniewska  na terenie sołectwa Tymienice;

27) Pan Sławomir Szrejter na terenie sołectwa Wojsławice;

28) Pan Grzegorz Kopciuch na terenie sołectwa Wólka Wojsławska;

29) Pan Łukasz Zawada na terenie sołectwa Wymysłów;

30) Pan Marian Rzepka na terenie sołectwa Zamłynie;

31) Pan Wojciech Michalski na terenie sołectwa Zborowskie.”.

§ 2. Wykonanie Uchwały powierza się Wójtowi Gminy Zduńska.

§ 3. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia.  

 
Przewodniczący Rady Gminy

Janusz Sakiewa

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 2 – Poz. 826


		2019-02-14T08:24:58+0000
	Polska
	Anna Siwińska
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




